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 Protokół nr 9/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 28 lutego 2019 r. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.   

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 

obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi 

on załącznik nr 2.       
 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie wyrażenia zgody na wybór wykonawcy usługi na zadaniu „Zintegrowana 

Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nowomiejskim – z 

podziałem na 2 części”. 

/na posiedzenie weszła pani Alina Banaszewska - naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i 

Spraw Gospodarczych oraz  Jolanta Domżalska – inspektor w Wydziale Geodezji i 

Nieruchomości/ 

 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały. 

Pani Banaszewska wyjaśniła, że w przedmiotowym postępowaniu w części II oferty złożyło 

czterech wykonawców. Firma Top-Info Sp. z o.o. z Kielc spełniła warunki udziału w 

postępowaniu oraz nie podlega  wykluczeniu z postępowania. Dodała, że złożona oferta nie 

podlega odrzuceniu i  uzyskała największą spośród złożonych ofert ilość punktów. Cena 

złożonej oferty wynosi  brutto 485 850,00 zł.  

Pani Domżalska poinformowała, że unieważnienie III części związane jest z określonymi 

kryteriami, chodzi tutaj o doświadczenie kierownika prac. Wyjaśniła, że prace w części III 

zamówienia dotyczą oceny osnowy wysokościowej. Przedstawione oferty do części III 

zamówienia mieszczą się w budżecie, natomiast po analizie ofert okazało się, że żaden z 

wykonawców nie wykazał się doświadczeniem kierownika prac, które odpowiada 

przedmiotowi zamówienia. W związku z powyższym uznano, iż właściwe będzie 

unieważnienie III części zamówienia i ponowne pozwolenie na złożenie ofert przez 

wykonawców z uszczegółowieniem doświadczenia kierownika prac. 

Pan Starosta zapytał, czy takie posunięcie zagrozi w jakiś sposób wykonaniu przedsięwzięcia.  

Pani Domżalska odpowiedziała, że unieważnienie III części zamówienia nie zagrozi realizacji 

zadania. 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,  

T. Łątkowska, M. Buliński. 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Pan Starosta odczytał pismo z Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego w 

Brodnicy w sprawie likwidacji nieopłacalnych połączeń na terenie powiatu nowomiejskiego i 

iławskiego z dniem 01.09.2019r. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                          Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                                  


